
Schůze výboru 27. 5. 2012 

 

Omluveni: Lucka Doubravská, Standa Ryšavý, Jarda Ehl, Radek Volf 

 

Program: 

1. Hodnocení okrskového cvičení ve Lhotě-Netřebě, pořádaného při příležitosti 111. 

výročí založení SDH. 

2. Zajištění účasti na Dni bezpečnostních složek v Dobrušce dne 1. 6.. 

3. Pozvánka na oslavy v Kounově dne 6. 7.. S historickou technikou se zúčastní Luboš 

Pohl, Martin Zítko a Zdeněk Volf, Vráťa Cvejn a Pavel Mervart. 

4. Byl vytvořen seznam s kartami jednotlivých členů. 

5. Oznámení velitele Tondy Bohunka o změně bydliště. 

6. Rozplánování zábav Bladex + Opočenka (18. a 19. 8.), vstupné 70 Kč + 50 Kč. 

Členská schůze se bude konat 14 dní před akcí – 5. 8., výborová 3 týdny před akcí 

29.7. 2012. 

7. Ve středu 23. 5. pomohli Tonda Novotný ml., Pavel Mervart a Zdeněk Doubravský 

s použitím motorové pily při odstranění stromu z elektrického vedení na pozemku 

mezi Čudovými a hřištěm.  

 

Diskuse:  

1. Návrh na zaslání fotky s poděkováním pro členky bývalého družstva žen (pod 

vedením Marty Kovářové) 

2. Předložení dopisu na sběr elektroodpadu 

3. Přednesení požadavku na hadice, šroubení a koš pro malé hasiče 

4. Pochvala od Zdeňka Doubravského pro Tondu Novotného ml., Pavla Mervarta, 

Václava Mervarta a Vráťu Cvejna za práci na autě Magirus 

5. Návrh na vytvoření 12-ti proudu společně s SDH Lhota-Netřeba (při nějaké budoucí 

akci) 

6. Chábory – 135. let SDH (zatím nemáme bližší informace) 

7. Návrh na uspořádání soutěže okrsku v Podbřezí v roce 2014 

8. Požadavek Lenky Mervartové na vytvoření základny a terče pro trénink útoku 

 


